様式第４－１号（第１０条関係）

                          平成   年  月  日

仙北市長  様

                                    申請者 住所

                       氏名            ○印

                       電話

住宅リフォーム促進事業補助金交付決定変更申請書(災害)

平成  年  月  日付け仙北市指令第  号により補助金の交付決定を受けた

住宅リフォーム促進事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、仙

北市住宅リフォーム事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて

申請します。

工事対象物件
所在地

所有者

変 更後の工事内容

変更前の工事金額 円

変更後の工事金額 円

変更後の工事予定期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日

備 考
・変更前の補助金額         円

・変更後の補助金額         円

住宅リフォーム促進事業変更決定通知書（災害）

平成  年  月  日

  様

平成  年  月 日付けで申請のあった住宅リフォーム促進事業の変更を承

認します。

仙北市長  門脇 光浩

印